I N F O R M A T I C A  -   L T D A ,  i n s c r i t a  s o b  o  C N P J  N º
32.132.095/0001-93, para a contratação de empresa especializada
no fornecimento de suprimentos e equipamentos de informática,
visando  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Boa
Saúde/RN, no valor global de R$: 6.590,00 (seis mil quinhentos e
noventa reais); ancorado no art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Boa Saúde/RN, 09 de junho de 2022.

Paulo Cézar Florêncio de Souza
Vereador Presidente